

О Ф Е Р Т А

във връзка с участие в пазарни консултации по реда на чл. 44 от ЗОП за определяне на разходите, с които община Крумовград ще кандидатства за получаване на безвъзмездна финансова помощ за проект „Зона за отдих с детска площадка в УПИ – II /за парк и озеленяване/, кв. 28 по ПУП /ЗРП/ на село Полковник Желязово, община Крумовград”, в частта на СМР за обект: „Зона за отдих с детска площадка в УПИ – II /за парк и озеленяване/, кв. 28 по ПУП /ЗРП/ на село Полковник Желязово, община Крумовград“

Настоящата оферта е подадена от „ГЕРТ ГРУП“ ЕООД и е подписана от инж.Гюрчай Сюлейман, в качеството ми на Управител,
със седалище и адрес на управление: гр.Пловдив, ПК 4002, район Западен, ул.“Рая“ №9, вх.Е
адрес за кореспонденция: гр.Пловдив, ПК 4002, район Западен, ул.“Рая“ №9, вх.Е,
тел 032/280072, факс - и e-mail: office@gertgroup.com

УВАЖАЕМА Г-ЖО КМЕТ,

В отговор на публикация за провеждане на пазарни консултации за определяне на разходите, с които община Крумовград ще кандидатства за получаване на безвъзмездна финансова помощ за проект: „Зона за отдих с детска площадка в УПИ – II /за парк и озеленяване/, кв. 28 по ПУП /ЗРП/ на село Полковник Желязово, община Крумовград” по процедура за подбор на проектни предложения № BG06RDNP001-19.166 – МИГ Момчилград – Крумовград – мярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014–2020 г. представям настоящото:

I. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ, а именно:

Общата индикативна цена, която предлагаме за изпълнение на СМР на обекта, е както следва: 51788.88 /петдесет и една хиляди седемстотин осемдесет и осем лв. и осемдесет и осем ст. / лв. без ДДС и 62146.65 /шестдесет и две хиляди сто четиридесет и шест лв. и шестдесет и пет ст./ лв. с ДДС, разделена по дейности както следва:

№	Наименование СМР	м-ка	количество	ед.цена	стойност
ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ					
1	Направа на изкоп за фундамент - механизирани, на отвал	м3	74.57	5.19	387.02
2	Направа на изкоп за фундамент - ръчен	м3	5.55	16.48	91.46
3	Направа на подложка за фундамент	м3	2.60	28.46	74.00
4	Доставка и изливане на подложен бетон за фундаменти С12	м3	5.38	104.85	564.09
5	Направа на кофраж за фундаменти	м2	46.84	15.98	748.50
6	Направа на кофраж за СТБ стена	м2	84.08	19.47	1637.04
7	Направа на кофраж за СТБ стълбище	м2	8.60	21.97	188.94
8	Заготовка, доставка и монтаж на армировка	кг	2633.11	1.90	5002.91

9	Доставка и изливане на бетон за фундаменти C20/25	м3	20.58	124.82	2568.80
10	Доставка и изливане на бетон за подпорна стена C20/25	м3	8.42	124.82	1050.98
11	Доставка и изливане на бетон за стълбище C20/25	м3	3.44	124.82	429.38
12	Обратно засипване с трамбоване на дренажен слой	м3	2.85	28.46	81.11
13	Обратно засипване с трамбоване на земни маси	м3	32.64	6.49	211.83
14	Направа на делитационна фуга	м	7.20	5.49	39.53
	Общо част Конструкции				13075.60
	ЧАСТ АРХИТЕКТУРА				
	НАСТИЛКИ				
1	Доставка и монтаж ударопоглещаща настилка от цветни каучукови плочи с дебелина 3см	м2	205.77	49.58	10202.08
2	Направа пердашена бетонова настилка с дебелина 10см изпълнена от бетон клас на якост C12/B15, армирана със заварени мрежи Ф6,5/20	м2	220.18	21.47	4727.26
3	Доставка и монтаж декоративен бордюор с размер 5/20/50см включително основа от бетон	мл	177.60	14.48	2571.65
4	Направа алейна настилка от гранитни павета (8/8/8см или 10/10/10см) положени върху 10см пясъчна подложка. Паветата за настиката са доставка на Инвеститора	м2	208.97	24.47	5113.50
5	Уплътняване на земната основа	м2	429.15	1.45	622.27
6	Разриване на хумусни почви в тревни площи	м3	53.70	2.50	134.25
7	Направа изкоп за достигане до проектната кота	м3	14.70	18.47	271.51
8	Направа взаимстван насип за достигане на проектната кота, вкл.използване наличните земни маси след направата на подпорните стени	м3	59.60	12.58	749.77
	СЪОРЪЖЕНИЯ				
1	Комплексна доставка и монтаж на Детска площадка. Съоръжения, включени в площадката са: ; Комбинирани съоръжения, Люлка "махало", Клатушка, Пясъчник,съгласно Спецификация	бр	1.00	5647.00	5647.00
2	Комплексна доставка и монтаж на осмоъгълна беседка, комплект с обзавеждане, съгласно Спецификация.	бр	1.00	4721.00	4721.00
3	Доставка и монтаж тенис маса за игра на открито с габаритни размери: Широчина 152см; Дължина 274,8см;Височина 76,7см съгласно Спецификация	бр	1.00	778.00	778.00
4	Доставка и монтаж паркова пейка с габаритни размери: Широчина 47см; Дължина 180см; Височина 45см съгласно Спецификация	бр	4.00	157.00	628.00

5	Доставка и монтаж кошче за отпадъци, с габаритни размери: диаметър 37см; Височина 70см съгласно Спецификация	бр	6.00	99.00	594.00
6	Доставка и монтаж Комбиниран фитнес уред – тренажор за крака и успоредка, съгласно Спецификация	бр	1.00	1035.00	1035.00
7	Доставка и монтаж Кростренажор, съгласно Спецификация	бр	1.00	918.00	918.00
общо част Архитектура					38713.28
Забележки:					
1.Разчистването на терена от съществуващи сгради не е предмет на настоящата сметка					
Общо за обекта:					51788.88
ДДС 20%:					10357.78
Всичко:					62146.65

В предложените от нас по-горе цени сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на дейностите описани от Вас по вид и обхват в поканата за участие в настоящите пазарни консултации.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 30 (словом: тридесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите.

II. Представяването от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи от необходимата група и категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.

III. Представяването от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с **ЕИК: 115 872 945.**

Дата
Име и фамилия
Подпис
Наименование на оферента и
печат

18/12 / 2019 год.
Инж.Гюрчай Сюлейман
„ГЕРТ ГРУП“ ЕООД



Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП, във връзка с чл. 4, т. 1 от Регламент /ЕС/ 2016/679